Администрация Ягоднинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«22» декабря   2014 г.
	п. Ягодное

Верхнекетского района

Томской области

	№ 79

Об отмене некоторых постановлений Главы Ягоднинского сельского поселения, Администрации Ягоднинского сельского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, муниципальными правовыми актами муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановления Главы Ягоднинского сельского поселения, Администрации Ягоднинского сельского поселения:

1) от 26.02.2007 №06 «Об информационном обеспечении размещения муниципального заказа»;

2) от 26.04.2007 №21 «О внесении изменений в Постановление №01 от 23.01.2006 г.»;

3) от 18.12.2007 №66 «О внесении изменений в постановление №53 от 26.10.2007 г.»;

4) от 11.08.2008 № 18 «Об утверждении состава Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»

5) от 01.10.2008 №25 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности»;

6) от 17.12.2008 №36 «Об установлении многоквартирного дома и индивидуального домов, уровень благоустройства, конструктивных и технических параметров которые соответствуют средним условиям в Ягоднинском сельском поселении»;

7) от 30.12.2008 №39 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории МО «Ягоднинское сельское поселение»;

8) от 30.12.2008 №40 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»;

9) от 11.01.2009 №05 «Об утверждении норм расхода бензина»;

10) от 11.01.2009 №5а «Об оплате труда и материальном стимулировании работников органов местного самоуправления  муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»;

11) от 02.03.2009 №14 «О внесении изменений в пункт 1 Постановления Главы Ягоднинского сельского поселения №39 от 30.12.2008 г.»;

12) от 04.05.2009 №28 «О создании комиссии по распределению жилья»;

13) от 18.08.2009 №45 «Об установлении персональной ответственности»;

14) от 18.08.2009 №46 «Об определении места для сжигания биологических отходов и назначении ответственного лица»;

15) от 18.08.2009 №47 «О создании комиссии (в целях исполнения  доходов бюджета поселения»;

16) от 12.11.2009 №58 «Об утверждении положения о поощрении муниципальных служащих»;

17) от 05.12.2009 №60 «О создании комиссии по контролю за соблюдением санитарно-противоэпидемиологического режима на территории Ягоднинского сельского поселения»;

18) от 10.01.2010 №01 «Об оплате труда и материальном стимулировании работников органов местного самоуправления муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»;

19) от 29.01.2010 №06 «Об утверждении состава Административной комиссии»;

20) от 29.01.2010 №07 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних».

21) от 15.08.2011 №40 «О внесении изменений в Постановление Администрации Ягоднинского сельского поселения от 10.01.2010 года №01 «Об оплате труда и материальном стимулировании работников органов местного самоуправления муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»;

22) от 18.10.2013 №50 «О внесении изменений в постановление Администрации Ягоднинского сельского поселения от 28.05.2013 №22 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) на стенде в помещении администрации Ягоднинского сельского поселения, в читальных  залах библиотек п. Нибега, п. Ягодное.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Врублевскую Е.Б.- управляющего делами Администрации Ягоднинского сельского поселения.

Глава Ягоднинского

сельского поселения:                                                                            И.В. Герасимович

исп.   Врублевская

тел. 32-280

2